各 位

１、主　　催

２、共　　催

３、期　　日

４、会　　場

５、競技種目 団体戦（リーグ戦）～１部、２部、３部、４部

個人ダブルス（トーナメント戦）～１部、２部、３部、４部

６、参加料

７、参加資格 ①十勝管内居住の者。

②未婚者、既婚者出場できます。

③本年度登録完了者（登録料２５００円）★未登録者は当日受け付けます。

８、参加種目 団体戦と個人戦

９、団体戦チーム編成内容

１０、申し込み

１１、申し込み期限

１３、その他

お知らせ

第４０回NHK杯全十勝レディースバドミントン大会

平成28年4月10日
十勝バドミントン協会

会長 森田精一
レディース部長山本直美

標記の大会を、下記の要項で開催しますので、ご案内申し上げます。

記

所属クラブ（６～８名）出場可

個人戦～１５００円

団体１チーム～５０００円

十勝バドミントン協会

NHK帯広放送局

平成２８年５月８日（日）　８時開場。８時３０分開会式。８時４５分抽選。

芽室総合体育館

フリー出場者～事前申し込みで当日抽選

１２、登録料、参加料の問い合わせ

〒０８０-０８０１　帯広市東１条南２５丁目１６－２　　山本　直美

TEL.FAX　０１５５－２５－４６０８（FAX．郵送申し込み可）

平成２８年４月２６日（火）　必着～別紙申し込み用紙で申し込むこと。

山本　直美　０１５５－２５－４６０８

※NHK杯の内容が一部変更しました。

より多くの方々の参加を目的とする為、独身の方々そしてバドミントン愛好者

の方の参加をお待ち申しております。

※別紙参加条件用紙あり

参加賞～全員にあり

14,組み合わせ会議～平成２８年４月２８日（木）木野コミセン（PM６時半～９時半）

各　位

｢団体戦」 参加条件（フリー出場者～事前申し込みで、当日抽選。所属クラブ（６～８名）出場可

※団体編成内容～１団体は３複で構成します。

｢個人戦」 参加条件（同一チームのペアで申し込みする。）

※注意事項
②この要項は、社会人要項とは、異なります。

平成28年4月10日
十勝バドミントン協会

会長　森田精一
レディース部長  山本直美

４　　部

★平成２８年５月８日現在、満５０歳になった選手は２部にも出場できる。

高校、大学で、クラブ活動及び同好会に属した経験のある者。

★平成２８年５月８日現在、満５０歳になった者は３部に出場できる。

高校、大学でクラブ活動、同好会に属した経験のない者（未経験者）

★平成２８年５月８日現在、未経験者で満６０歳になった者は４部に出場できる。

★１部経験者で満６０歳になった者は３部に出場できる。

基本的には、初心者からの選手です。

１　　部

２　　部

３　　部

高校、大学で日本協会主催都道府県大会以上の個人戦出場経験のある者

①前年度優勝者はすべてペア変えして同ランクで出場可

高校、大学で日本協会主催都道府県大会以上の個人戦出場経験のある者。

１　　部

２　　部

３　　部

４　　部

★年齢制限は団体戦の１部と同じ。

団体戦の２部と同じ

団体戦の３部と同じ

基本的には初心者からの選手です。（経験者の６０歳以上は出場できません。）

部 氏名 生年月日 年齢 部 氏名 生年月日 年齢

部 氏名 生年月日 年齢

電話番号

※ランクの順番に記入の事

第４０回NHK杯全十勝レディースバドミントン大会

参加申し込み書「団体戦」

参加申し込み書「個人戦」

電話番号

代表者氏名

クラブ名

各　位

1.

可能になりました。１チーム６～９名で編成出来ます。

2. 未婚者でも出場することができます。(学生及び専門学校生は除きます）

3. ランク ・・・・ １部・２部Ａ・２部Ｂ・３部・４部・５部・６部

※４部の説明・・・・経験者、未経験者を問わず５０歳以上の者でチーム編成しますが、経験者は２名

　　　　 　までの試合出場を認めます。ただし５６歳以上の経験者は、未経験者とみなします。

※５部の説明・・・・６０歳以上、経験者、未経験者を問わずチーム編成

※６部の説明・・・・６５歳以上、経験者、未経験者を問わずチーム編成

４. 申込み先 〒080-0801
帯広市東１条南２５丁目１６
　　　山本　直美

※ ご丌明な点があれば、山本までお問い合わせ下さい。

※

５. 申込み締切 平成２８年５月３１日（日）（チーム編成が出来ない方の締切です）

６. 加盟金・・・大会に出場するチームは、加盟金（７０００円）、個人登録（８００円）を納めなければ参加

　できませんが、自チームで編成が出来ず、他チームから補充した場合の選手については

　個人登録８００円のみ納めることとします。

７. 背面（ゼッケン）について・・・

FAX/TEL(０１５５）２５-４６０８　携帯０８０－６０８０-６５５７

申込書は後日渡しますので、チーム編成が確定した代表の方は連絡ください。

地区名とチーム名は２段書きでも横並びでも構いません。

背面（ゼッケン）には必ず地区名を入れて下さい。（漢字、ひらがな、カタカナのみ）

チーム名は漢字、ひらがな、カタカナ、ローマ字もＯＫです。

十勝バドミントン協会

会長　森田精一

　　　　　ﾚﾃﾞｨｰｽ部長　山本直美

第４５回平成２８年全道レディース釧路大会９月２４日(土)～２５日(日）

に向けての選手構成申込書

今年度よりチーム編成が出来ない場合は、全道に声をかけてチーム編成する事が

重要注意事項・・・平成２８年９月２４日（土）大会初日の満年令とします。

※２部Ｂの説明・・・・全道大会未経験者の５０歳以上の者でチーム編成。

記

※1部の説明・・・・中・高・大　全道大会出場者でチーム編成

※２部の説明・・・・全道大会未経験者の者でチーム編成

　　　　　　　　　　　　 ３部からの出場も認めます（年齢丌問）

※３部の説明・・・・１.２部以外の者で社会人になってから始めた者（未経験者）

各　位

　　　　　※チーム編成の出来ない方は、この用紙に記入下さい。

十勝バドミントン協会

会長　森田精一

　　　　　ﾚﾃﾞｨｰｽ部長　山本直美

第４5回平成２8年全道レディース釧路大会９月２４日(土)～２５日(日）

に向けての選手編成申込書

ランク 名　前 年　齢 名　前 年　齢

１　部

２ 部 Ａ

３　部

５　部

６　部

２ 部 Ｂ

４　部